ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от   29.04.2019

№ 15/81
с.Высокораменское
О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования

Высокораменское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области

В соответствии с градостроительным кодексом РФ  Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

          1. В правила землепользования и застройки муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области внести следующие изменения:

1.1.  Статью 26   Ж.1 - зона малоэтажного жилищного строительства усадебного типа дополнить пунктом:

4) Предельное количество этажей или предельная высота зданий, строений, сооружений: максимальное количество этажей – 3 (включая подземный, подвальный, цокольный, технический, мансардный).
       1.2. Статью 28. Производственные зоны. П.5 – производственная зона. Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства дополнить пунктом:

7) Наименование вида:

Обеспечение сельскохозяйственного производства

Описание вида разрешенного использования земельного участка:

Размещение машинно-транспортных и ремонтных станций, ангаров и гаражей для сельскохозяйственной техники, амбаров, водонапорных башен, трансформаторных станций и иного технического оборудования, используемого для ведения сельского хозяйства. (Код 1.18)
2. В течение 10 дней после внесения  изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, разместить актуализированную редакцию ПЗЗ  в электронном виде в Федеральной государственной  информационной системе территориального  планирования.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области и разместить на официальном  сайте администрации Высокораменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение                                С.С. Добровольский